
PO ve filatelii - Katalog celin a celistvostí (aktualizováno 13.11.2022)

Antarktida

Hasiči McMurdo

Antarctica

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Antarktida

Hasiči McMurdo

Antarctica

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Antarktida

Hasiči McMurdo

Antarctica

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Austrálie

100 let od ukázky hasiščských sborů

Austrálie a Ocaánie

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.3.1983

katalog Michel 820

Stránka 1 z 206



Austrálie

100 let od ukázky hasiščských sborů

Austrálie a Ocaánie

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.3.1983

katalog Michel 820

Austrálie

100 let od ukázky hasiščských sborů

Austrálie a Ocaánie

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.3.1983

katalog Michel 820

Austrálie

100 let od ukázky hasiščských sborů

Austrálie a Ocaánie

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.3.1983

katalog Michel 820

Bělorusko

150 let hasičů - přítisk na dopisnici

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2003

katalog Michel

Stránka 2 z 206



Bělorusko

150 let hasičů - přítisk na dopisnici

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 17.7.2003

katalog Michel

Bělorusko

hasičské hry v Minsku

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel

Bulharsko

prošlý

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1970

katalog Michel 2035

Bulharsko

100 let hasičů

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1978

katalog Michel

Stránka 3 z 206



Bulharsko

100 let hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 14.7.1978

katalog Michel 2034-35

Bulharsko

125 let hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2003

katalog Michel

Bulharsko

125 let hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2005

katalog Michel

Čína - Hongkong

9. mezinárodní soutěž hasičů

Asie

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 18.2.2006

katalog Michel

Stránka 4 z 206



Čína - Hongkong

9. mezinárodní soutěž hasičů

Asie

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 18.2.2006

katalog Michel

Francie

Kongers hasičů v Bailleul (Nord)

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.1956

katalog Michel

Francie

Výstava Expofeu 82 - příležitostné razítko

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1982

katalog Michel 1460

Francie

100 let národního hasičského sdružení

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.9.1982

katalog Michel

Stránka 5 z 206



Francie

5. kongres národní služby

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.1988

katalog Michel 2655

Francie

150 let hasičů La Tour Du Pin

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 24.1.1989

katalog Michel

Francie

150 let hasičů La Tour Du Pin

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.1.1989

katalog Michel

Francie

Výročí námořních hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.6.1989

katalog Michel 1871

Stránka 6 z 206



Francie

Kongers hasičů v Mende

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.1991

katalog Michel

Francie

12. burza pohlednic - hasiči v St. Denis-

En-Val (Loiretu)

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.12.1991

katalog Michel

Francie

muzeum hasičů v Montville

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.5.1993

katalog Michel

Francie

muzeum hasičů v Montville

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.5.1993

katalog Michel 2907

Stránka 7 z 206



Francie

160 let hasičů v Marcoussis

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1999

katalog Michel

Francie

hasičské muzeum Montville

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 22.8.2000

katalog Michel

Francie

150 let hasičů města Culan

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel 3228

Francie

PHILEXJEUNES 2003 - užitková vozidla (2 

x hasičská auta)

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.10.2003

katalog Michel 3760

Stránka 8 z 206



Francie

Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2011

katalog Michel 5172

Francie

Hasiči Paříž - 1811-2011

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2011

katalog Michel 5173

Francie

Slavnosti ohně organizované ve 118 

městech Francie - Lille

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.10.2012

katalog Michel

Francie

"Ženy budoucnosti - Hasička", kopie podle 

originální dopisnice z roku 1902

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2022

katalog Michel nové

Stránka 9 z 206



Chorvatsko

140 let výročí návrhu chorvatské hasičské 

jednoty

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2016

katalog Michel

Itálie

Belluno 2007 - soutěž hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.1.2007

katalog Michel

Kanada

Hydroplány

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.11.1979

katalog Michel 754

Kanada

dobrovolní hasiči Hanover

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.5.2003

katalog Michel

Stránka 10 z 206



Lotyšsko

Historická vozidla

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.10.1996

katalog Michel 436

Lotyšsko

Výročí hasičů - Riga

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2005

katalog Michel

Lucembursko

125 let hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.3.2009

katalog Michel 1818-1819

Maďarsko

10. jubilejní hasičské setkání ???

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 28.5.1993

katalog Michel

Stránka 11 z 206



Německá demokratická republika

Týden zimní připravenosti a požární 

ochrany

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německá demokratická republika

Hasiči a filatelie - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německá demokratická republika

Tísňové číslo 112

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německá demokratická republika

Obálka s přítiskem, činnost hasičů

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1977

katalog Michel

Stránka 12 z 206



Německá demokratická republika

Z činnosti hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.11.1977

katalog Michel 2276-2280

Německá demokratická republika

dobrovolní hasiči Juterbog

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.1.1980

katalog Michel

Německá demokratická republika

100 let hasičů St. Egidien

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.5.1980

katalog Michel

Německá demokratická republika

dobrovolní hasiči Spremberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.10.1981

katalog Michel

Stránka 13 z 206



Německá demokratická republika

100 let hasičů Beeskow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.1.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

90 let hasičů Falkenberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.2.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

80 let hasičů Zeuthen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.3.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

100 let hasičů Beeskow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.4.1982

katalog Michel

Stránka 14 z 206



Německá demokratická republika

75 let hasičů Biesenthal

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

100 let hasičů Parey

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

75 let hasičů Berlin

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.10.1982

katalog Michel

Německá demokratická republika

125 let hasičů Grimma

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1983

katalog Michel

Stránka 15 z 206



Německá demokratická republika

110 let hasičů Juterbog

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.1983

katalog Michel

Německá demokratická republika

125 let hasičů Possneck

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.9.1983

katalog Michel

Německá demokratická republika

100 let hasičů Osterwieck

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.1984

katalog Michel

Německá demokratická republika

100 let hasičů Meissen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.9.1984

katalog Michel

Stránka 16 z 206



Německá demokratická republika

125 let hasičů Weimar

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.10.1984

katalog Michel

Německá demokratická republika

110 let hasičů Quedlinburg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1986

katalog Michel

Německá demokratická republika

Historické automobily a stříkačky

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.1987

katalog Michel 3101-04

Německá demokratická republika

Historické automobily a stříkačky

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.1987

katalog Michel 3101-04 nové

Stránka 17 z 206



Německo

Tísňové číslo 112

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německo

muzeum Luchow-Dannenberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německo

Theodor Spiegl

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německo

Gross-Gerau

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Stránka 18 z 206



Německo

Waldheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Německo

Propagační razítko

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1941

katalog Michel

Německo

Dobrovolná pomocná služba - záchrana, 

ochrana, pomoc

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.9.1970

katalog Michel 629-634 nové

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.1972

katalog Michel

Stránka 19 z 206



Německo

Neuruppin (výrobce hasicích přístrojů) - 

otisk

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1973

katalog Michel

Německo

Den hasičů Reinheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.8.1974

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Bornum am Elm

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.9.1975

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Elmshorn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1976

katalog Michel

Stránka 20 z 206



Německo

125 let hasičů Berlín

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.5.1976

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Essen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.8.1976

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Burbach-Siegerl

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.9.1976

katalog Michel

Německo

Mladí hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 28.1.1977

katalog Michel

Stránka 21 z 206



Německo

Bad Wildungen výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.5.1977

katalog Michel

Německo

Den mladých hasičů Shau

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.10.1977

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Plochingen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.1978

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Wedel

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.9.1978

katalog Michel

Stránka 22 z 206



Německo

100 let hasičů Essen-Werden

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.5.1979

katalog Michel

Německo

Den hasičů Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.1980

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.1980

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.1980

katalog Michel

Stránka 23 z 206



Německo

Essen Sv. Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1981

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Velbert

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.4.1981

katalog Michel

Německo

symposium Böblingen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.7.1981

katalog Michel

Německo

výstava výstava Bad Durkheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1983

katalog Michel

Stránka 24 z 206



Německo

výstava Kolenfeld

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1983

katalog Michel

Německo

Den Hasičů Melsungen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.8.1984

katalog Michel

Německo

110 let hasičů Dissen am Teutoburger 

Wald

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.1985

katalog Michel nové

Německo

Den Hasičů Gross-Umstadt

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.8.1986

katalog Michel

Stránka 25 z 206



Německo

125 let hasičů Weinheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.4.1987

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Weinheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1987

katalog Michel

Německo

Příležitostné razítko - Služba občanům

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.10.1987

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.5.1988

katalog Michel

Stránka 26 z 206



Německo

100 let hasičů Berlin

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.10.1988

katalog Michel

Německo

muzeum Lüchov-Dannenberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1989

katalog Michel

Německo

den hasičů Laufadpegnitz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.9.1989

katalog Michel

Německo

Friedrichshafen Den hasičů

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1990

katalog Michel

Stránka 27 z 206



Německo

Den hasičů Korbach

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.1990

katalog Michel

Německo

Den hasičů Friedrichshafen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.6.1990

katalog Michel

Německo

Den hasičů Friedrichshafen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.1990

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Klein Nordende

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.7.1990

katalog Michel

Stránka 28 z 206



Německo

Den hasičů Ludwigsburg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.10.1990

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Neumünster

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.10.1990

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Gransee

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.1991

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Gransee

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.1991

katalog Michel

Stránka 29 z 206



Německo

100 let hasičů Mannheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.5.1991

katalog Michel

Německo

Gunzenhausen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.1991

katalog Michel

Německo

115 let hasičů Königsee

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.1991

katalog Michel

Německo

Waldkraiburg

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.7.1991

katalog Michel

Stránka 30 z 206



Německo

100 let hasičů Haren

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.1991

katalog Michel

Německo

Gau-Oderheim_výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.10.1991

katalog Michel

Německo

Den známky Moers

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.10.1991

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Rostock

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.10.1991

katalog Michel

Stránka 31 z 206



Německo

100 let hasičů Stuttdgart

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.11.1991

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Weissenburg

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 6.8.1992

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Bad Oldesloe

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.9.1992

katalog Michel

Německo

Hofheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.1992

katalog Michel

Stránka 32 z 206



Německo

100 let hasičů Eppelsheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.1993

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Essen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.1993

katalog Michel

Německo

90 let hasičů Langenselbold

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 21.8.1993

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Stadthagen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.10.1993

katalog Michel

Stránka 33 z 206



Německo

100 let hasičů Essen

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1994

katalog Michel

Německo

Haldensleben

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.4.1994

katalog Michel

Německo

Pforzheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.4.1994

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Essen

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 6.5.1994

katalog Michel

Stránka 34 z 206



Německo

140 let hasičů Worms

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.5.1994

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.6.1994

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Meissen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.7.1994

katalog Michel

Německo

Osnabruck Den filatelie

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1996

katalog Michel

Stránka 35 z 206



Německo

Dietzenbach Florian

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2000

katalog Michel

Německo

130 let hasičů Poing

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.3.2000

katalog Michel

Německo

Augsburg - 27. den hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2000

katalog Michel

Německo

Augsburg Interschutz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2000

katalog Michel

Stránka 36 z 206



Německo

ruční stříkačka - přítisk na dopisnici

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Berlin

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.2.2001

katalog Michel

Německo

Dobrovolní hasiči

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.8.2002

katalog Michel 2275

Německo

Dobrovolní hasiči

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.8.2002

katalog Michel 2275

Stránka 37 z 206



Německo

150 let hasičů den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2003

katalog Michel

Německo

150 let hasičů den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2003

katalog Michel

Německo

150 let hasičů den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.7.2003

katalog Michel

Německo

150 let hasičů den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.7.2003

katalog Michel

Stránka 38 z 206



Německo

125 let hasičů Lahnstein

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.9.2003

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Bruchsal

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 5.6.2004

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Bruchsal

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.6.2004

katalog Michel

Německo

125 let hasičů München

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.7.2004

katalog Michel

Stránka 39 z 206



Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.2005

katalog Michel

Německo

140 let hasičů Marktbreit

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 27.8.2005

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Kiel

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 3.9.2005

katalog Michel

Německo

Dobrovolní hasiči Ebersberg a Den známky

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2006

katalog Michel

Stránka 40 z 206



Německo

Koblenz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.2007

katalog Michel

Německo

Koblenz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.2007

katalog Michel

Německo

Regen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.2007

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Rotenburg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.8.2007

katalog Michel

Stránka 41 z 206



Německo

100 let hasičů Oberstedten

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.8.2007

katalog Michel

Německo

St. Ingbert - požár kostela

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 5.10.2007

katalog Michel

Německo

ruční stríkačka z roku 1901

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Aylsdorf

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2008

katalog Michel

Stránka 42 z 206



Německo

100 let hasičů Aylsdorf

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2008

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Zeitz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2008

katalog Michel

Německo

100 let hasičů Rheinbreitbach

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.5.2008

katalog Michel

Německo

Ravensburg 10. zemský den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.2008

katalog Michel

Stránka 43 z 206



Německo

Požár ve městě Donaueschingen 100 let

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.8.2008

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Göttingen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.9.2008

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Göttingen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.9.2008

katalog Michel

Německo

Harsefeld

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.10.2008

katalog Michel

Stránka 44 z 206



Německo

40 let hasičů Lahnstein

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2009

katalog Michel

Německo

40 let hasičů Lahnstein

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2009

katalog Michel

Německo

60 let katastrofy v městě Prüm

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.5.2009

katalog Michel

Německo

60 let hasičů Koblenz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.2009

katalog Michel

Stránka 45 z 206



Německo

60 let hasičů Koblenz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.2009

katalog Michel

Německo

75 let hasičů Altendiez

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.6.2009

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Gernsheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2010

katalog Michel

Německo

150 let hasičů v Gau-Algesheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.6.2010

katalog Michel

Stránka 46 z 206



Německo

150 let hasičů v Gau-Algesheim

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.6.2010

katalog Michel

Německo

Interschutz Leipzig

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel

Německo

Interschutz Leipzig

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel

Německo

den hasičů Leipzig

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel

Stránka 47 z 206



Německo

den hasičů Leipzig

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel

Německo

Interschutz Leipzig

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel

Německo

Interschutz Leipzig

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2010

katalog Michel vlastní vydání

Německo

160 let hasičů v Lichtenfels

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.6.2010

katalog Michel

Stránka 48 z 206



Německo

160 let hasičů v Lichtenfels

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.6.2010

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Bietigheim-Bissingen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.9.2010

katalog Michel

Německo

setkání hasičů Franfurkt

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 4.6.2011

katalog Michel

Německo

125 let hasičů Heidenheim an der Brenz

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 9.10.2011

katalog Michel

Stránka 49 z 206



Německo

Den otevřených dveří Bruchsal

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.5.2012

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Eisenberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.6.2012

katalog Michel

Německo

Otevření stanice pro dobrovolné hasiče 

Lahnstein - Nord

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.6.2012

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Erfurt

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.7.2012

katalog Michel

Stránka 50 z 206



Německo

Město Fulda - hasiči 112

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2013

katalog Michel

Německo

11. zemnský den hasičů v Baden-

Wünttembergu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2013

katalog Michel

Německo

11. zemnský den hasičů v Baden-

Wünttembergu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2013

katalog Michel

Německo

11. zemnský den hasičů v Baden-

Wünttembergu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2013

katalog Michel

Stránka 51 z 206



Německo

11. zemnský den hasičů v Baden-

Wünttembergu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2013

katalog Michel

Německo

50 let mladých hasičů na Helgolandu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2014

katalog Michel nové

Německo

150 let hasičů Torgau

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 12.6.2014

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Mnichov

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.6.2014

katalog Michel

Stránka 52 z 206



Německo

125 let hasičů Boostedt

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.9.2014

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Zella Mehlis + známka 50 

let mladých hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.2014

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2015

katalog Michel vlastní vydání

Německo

150 let hasičů Amberk

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.5.2015

katalog Michel

Stránka 53 z 206



Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.6.2015

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Amberk

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.2015

katalog Michel

Německo

300 let od požáru obce Ober Mörlen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.8.2016

katalog Michel

Německo

Hasičská loď Kiel

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.10.2016

katalog Michel

Stránka 54 z 206



Německo

Hasičská loď Kiel - 80 let Den známky

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 16.10.2016

katalog Michel

Německo

125 let dobrovolných hasičů Harsefeld

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.4.2018

katalog Michel

Německo

150 let hasičů Radevormwald

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.2018

katalog Michel

Německo

Zemský den hasičů Baden - Württemberg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.7.2018

katalog Michel

Stránka 55 z 206



Německo

100 let profesionálních hasičů v 

Ludwigshafenu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.8.2018

katalog Michel

Německo

125 let dobrovolných hasičů Harsefeld

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.9.2018

katalog Michel

Německo

Den známky a 28. výročí sjednocení 

Německa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.9.2018

katalog Michel

Německo

50 let soutěže mladých hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.9.2019

katalog Michel nové

Stránka 56 z 206



Německo

300 let od velkého požáru města Melle - 

1720

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2020

katalog Michel nové

Německo

300 let od velkého požáru města Melle - 

1720

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2020

katalog Michel nové

Německo

300 let od velkého požáru města Melle - 

1720

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2020

katalog Michel nové

Německo

Historická vozidla -Tatra PLF 6000

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.8.2020

katalog Michel

Stránka 57 z 206



Německo

Historická vozidla - ruční stříkačka z roku 

1850

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.8.2020

katalog Michel

Německo

Historická vozidla - Magirus KS 20

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.2020

katalog Michel

Německo

Historická vozidla - Magirus KS 20

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.2020

katalog Michel nové

Německo

Historická vozidla - TSF VW T1

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.8.2020

katalog Michel

Stránka 58 z 206



Německo

Historická vozidla - TSF VW

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.8.2020

katalog Michel

Německo

Historická vozidla - automobilová 

stříkačka Mercedes Benz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2020

katalog Michel

Německo

Automobilový žebřík IFA W 50

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2021

katalog Michel

Německo

Interschutz Hannover

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2022

katalog Michel nové

Stránka 59 z 206



Německo

Hasičská loď Hoechst

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.10.2022

katalog Michel nové

Německo - Berlín

75 let hasičů Lauenau

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.5.1972

katalog Michel

Nizozemí

otevření zbrojnice

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.6.1988

katalog Michel

Nizozemí

Požární prevence - Technické centrum 

Hydraflex

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.5.1992

katalog Michel

Stránka 60 z 206



Nizozemí

112 let hasičů Zwolle

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.1.2007

katalog Michel vlastní vydání

Nový Zéland

125 Christchurch FB - jako KM

Austrálie a Ocaánie

maxim kartaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1985

katalog Michel 734

Nový Zéland

125 Christchurch FB - jako KM

Austrálie a Ocaánie

maxim kartaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1985

katalog Michel 731

Polsko

Sv Florián

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Stránka 61 z 206



Polsko

soutěž dovedností

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

festival písní

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

požár - volej hasiče

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Stránka 62 z 206



Polsko

100 let hasičů Sobowo

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

setkání souborů

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

záchrana dítěte

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

soutěž sport

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Stránka 63 z 206



Polsko

vznik haisčů woj. Slaského

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

soutěž kronik

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

klub sběratelů

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Polsko

Ochrana před požáry

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.7.1962

katalog Michel

Stránka 64 z 206



Polsko

ochrana lidu a veřejného pořádku

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1971

katalog Michel

Polsko

Waršava - výstava

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.4.1983

katalog Michel

Polsko

Slupca

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 12.6.1983

katalog Michel

Polsko

Rzesow mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 27.8.1983

katalog Michel

Stránka 65 z 206



Polsko

100 let hasičů Ostrow

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 4.9.1983

katalog Michel

Polsko

Waršava- VII. sjez

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.11.1983

katalog Michel

Polsko

Sieradz

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 9.6.1985

katalog Michel

Polsko

150 let hasičů Waršava

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 16.5.1986

katalog Michel

Stránka 66 z 206



Polsko

přilba

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 16.5.1986

katalog Michel

Polsko

150 let hasičů Waršava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.5.1986

katalog Michel

Polsko

150 let Varšavských hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.5.1986

katalog Michel 3026

Polsko

VII. Sjezd dobrovolných hasičů - medaile 

"Za zásluhy"

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1987

katalog Michel

Stránka 67 z 206



Polsko

Lodz mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 24.8.1988

katalog Michel

Polsko

Lodz mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 24.8.1988

katalog Michel

Polsko

Lodz mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 24.8.1988

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Zakopane

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1989

katalog Michel

Stránka 68 z 206



Polsko

100 let hasičů Zakopane

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 28.5.1989

katalog Michel

Polsko

Mezinárodní kongres CTIF

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.7.1989

katalog Michel 3212

Polsko

Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.7.1989

katalog Michel 3212

Polsko

Mezinárodní kongres CTIF (filatelistická 

výstava)

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.7.1989

katalog Michel 3212

Stránka 69 z 206



Polsko

Kielce - založení hlavního svazku PO

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 6.9.1991

katalog Michel

Polsko

hasiči vojákům

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1992

katalog Michel

Polsko

Waršava povstání

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1992

katalog Michel

Polsko

Kotun muzeum

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.8.1992

katalog Michel

Stránka 70 z 206



Polsko

110 let hasičů Waršava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.11.1992

katalog Michel

Polsko

Krakov Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1993

katalog Michel

Polsko

Krakov Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1993

katalog Michel

Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1993

katalog Michel

Stránka 71 z 206



Polsko

60 let hasičů Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1993

katalog Michel

Polsko

Jelenia Gora

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.1993

katalog Michel

Polsko

120 let hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.10.1993

katalog Michel

Polsko

120 let hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.10.1993

katalog Michel

Stránka 72 z 206



Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1994

katalog Michel

Polsko

60 let hasičů Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1994

katalog Michel

Polsko

Piotrkow soutěž

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.9.1994

katalog Michel

Polsko

Myslowice 20 muzeum

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1995

katalog Michel

Stránka 73 z 206



Polsko

125 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1995

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1995

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1995

katalog Michel

Polsko

Szadek - VI setkání orchestrů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.1995

katalog Michel

Stránka 74 z 206



Polsko

Chodziez festival hudby

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.6.1995

katalog Michel

Polsko

Myslowice 20 muzeum

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.1995

katalog Michel

Polsko

Myslowice 20 muzeum

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.1995

katalog Michel

Polsko

Radom soutěz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.1995

katalog Michel

Stránka 75 z 206



Polsko

Radom soutěz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.1995

katalog Michel

Polsko

Radom soutěz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.1995

katalog Michel

Polsko

50 let hasičů Slupsk

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.1995

katalog Michel

Polsko

klub sběratelů

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1996

katalog Michel

Stránka 76 z 206



Polsko

Kielce setkání sběratelů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.3.1996

katalog Michel

Polsko

160 let hasičů Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1996

katalog Michel

Polsko

160 let hasičů Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1996

katalog Michel

Polsko

160 let hasičů Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1996

katalog Michel

Stránka 77 z 206



Polsko

160 let hasičů Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.5.1996

katalog Michel

Polsko

Waršava -klub sběratelů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.5.1996

katalog Michel

Polsko

160 let hasičů Waršava - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.5.1996

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Szadek

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.5.1996

katalog Michel

Stránka 78 z 206



Polsko

Paczkow setkání div. souborů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.6.1996

katalog Michel

Polsko

Czestochowa mistrovství

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.7.1996

katalog Michel

Polsko

Ciechocinek festival písní

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.9.1996

katalog Michel

Polsko

75 let hasičů Zdunska Wola

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.11.1996

katalog Michel

Stránka 79 z 206



Polsko

75 let hasičů Waršava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.12.1996

katalog Michel

Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1997

katalog Michel

Polsko

Czestochowa mistrovství

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1997

katalog Michel

Polsko

Czestochowa mistrovství

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1997

katalog Michel

Stránka 80 z 206



Polsko

Waršava X. sjezd

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 28.6.1997

katalog Michel

Polsko

Czestochowa mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1998

katalog Michel

Polsko

120 let hasičů Plotrkow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1998

katalog Michel

Polsko

Paczkow setkání div. souborů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1998

katalog Michel

Stránka 81 z 206



Polsko

50 let hasičů Kielce

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1998

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Krakow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.4.1998

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Miloslaw

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.5.1998

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Miloslaw

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.5.1998

katalog Michel

Stránka 82 z 206



Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1998

katalog Michel

Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1998

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Chorzow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1998

katalog Michel

Polsko

120 let hasičů Poznaň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.5.1998

katalog Michel

Stránka 83 z 206



Polsko

120 let hasičů Poznaň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.5.1998

katalog Michel

Polsko

Sieradz setkání hudeb

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.1998

katalog Michel

Polsko

90 let hasičů Chocz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1998

katalog Michel

Polsko

Czestochowa mistrovství

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 3.7.1998

katalog Michel

Stránka 84 z 206



Polsko

Grudziadz soutěz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1998

katalog Michel

Polsko

Bydgoszcz - ochrana práce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.9.1998

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Krakow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.9.1998

katalog Michel

Polsko

50 let hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.10.1998

katalog Michel

Stránka 85 z 206



Polsko

125 let hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.10.1998

katalog Michel

Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1999

katalog Michel

Polsko

Chorzow - Svatý Florian

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.1999

katalog Michel

Polsko

Czestochowa Jasna Gora

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.5.1999

katalog Michel

Stránka 86 z 206



Polsko

Ciechcinek VI festival písní

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.1999

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Gostyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.9.1999

katalog Michel

Polsko

Muzeum Rakoniewice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.1999

katalog Michel

Polsko

Krakow - 40 let svazku

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.9.1999

katalog Michel

Stránka 87 z 206



Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2000

katalog Michel

Polsko

Myslowice - Svatý Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.5.2000

katalog Michel

Polsko

Sv, Florian

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.5.2000

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Poddebice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.6.2000

katalog Michel

Stránka 88 z 206



Polsko

50 let PO Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Polsko

50 let PO Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Polsko

Myslowice výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Polsko

Myslowice muzeum

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Stránka 89 z 206



Polsko

Poznaň ochrana práce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.9.2000

katalog Michel

Polsko

Turawa konference

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.11.2000

katalog Michel

Polsko

Belchatow - 100 let hasičů

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Polsko

55 let hasičů Pila

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Stránka 90 z 206



Polsko

Pila Den hasičů

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Polsko

80 let hasičů

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2001

katalog Michel

Polsko

Waršava - Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2001

katalog Michel

Polsko

50 let školy PO Poznaň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2001

katalog Michel

Stránka 91 z 206



Polsko

Polczyn Zdroj hudební festiv

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.6.2001

katalog Michel

Polsko

50 let hasičů Wzesnia

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.2001

katalog Michel

Polsko

Ciechcinek festival písní

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2001

katalog Michel

Polsko

Ciechcinek festival písní

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2001

katalog Michel

Stránka 92 z 206



Polsko

hudební festival

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2002

katalog Michel

Polsko

Myslowice překlad

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2002

katalog Michel

Polsko

Myslowice - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2002

katalog Michel

Polsko

Myslowice - výstava a 10. let státních 

hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2002

katalog Michel

Stránka 93 z 206



Polsko

Myslowice Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2002

katalog Michel

Polsko

50 let hasičů Jarocin

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2002

katalog Michel

Polsko

Kola - předání zbrojnice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.2002

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Katowice

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2003

katalog Michel

Stránka 94 z 206



Polsko

Poznaň - otevření zbrojnice

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2003

katalog Michel

Polsko

Myslowice New York razítko

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.4.2003

katalog Michel

Polsko

Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2003

katalog Michel

Polsko

dny PO v Cieszynie

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.5.2003

katalog Michel

Stránka 95 z 206



Polsko

100 let hasičů Katowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2003

katalog Michel

Polsko

kroniky Wagrowiec

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.2003

katalog Michel

Polsko

Sieradz 25

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.2003

katalog Michel

Polsko

Sieradz 25

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.6.2003

katalog Michel

Stránka 96 z 206



Polsko

XVII festival orchestrů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.6.2003

katalog Michel

Polsko

XVII festival orchestrů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.6.2003

katalog Michel

Polsko

130 let hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.9.2003

katalog Michel

Polsko

Torun - závody

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.9.2003

katalog Michel

Stránka 97 z 206



Polsko

Katowice SITP

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.11.2003

katalog Michel

Polsko

Poznaň - otevření zbrojnice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.12.2003

katalog Michel

Polsko

PSP Szczecin

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel

Polsko

140 let hasičů Bielsko-Biala

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel

Stránka 98 z 206



Polsko

Den hasičů Szczecin

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.4.2004

katalog Michel

Polsko

Den hasičů Waršava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2004

katalog Michel

Polsko

140 let hasičů Bielsko-Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.2004

katalog Michel

Stránka 99 z 206



Polsko

140 let hasičů Bielsko-Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.2004

katalog Michel

Polsko

140 let hasičů Bielsko-Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.2004

katalog Michel

Polsko

140 let hasičů Bielsko-Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.2004

katalog Michel

Polsko

30 let muzea Rakoniewice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.8.2004

katalog Michel

Stránka 100 z 206



Polsko

30 let muzea Rakoniewice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.8.2004

katalog Michel

Polsko

závody CTIF Rymanow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.9.2004

katalog Michel

Polsko

závody CTIF Rymanow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.9.2004

katalog Michel

Polsko

závody CTIF Parczew

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.9.2004

katalog Michel

Stránka 101 z 206



Polsko

Boleslav Chomicza - zakladatel hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2004

katalog Michel

Polsko

Boleslav Chomicza - zakladatel hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2004

katalog Michel

Polsko

závody CTIF Parczew

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.9.2004

katalog Michel

Polsko

50 let školy v Poznani

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.10.2004

katalog Michel

Stránka 102 z 206



Polsko

kroniky Zamosc

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.10.2004

katalog Michel

Polsko

Den hasičů Poznaň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2005

katalog Michel

Polsko

Czestochowa - celostátní hasičská pouť

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.5.2005

katalog Michel

Polsko

Cieszyn 135

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.5.2005

katalog Michel

Stránka 103 z 206



Polsko

135 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.5.2005

katalog Michel

Polsko

135 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.5.2005

katalog Michel

Polsko

135 let hasičů Cieszyn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.5.2005

katalog Michel

Polsko

Wadowice - Jan Pavel II

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.5.2005

katalog Michel

Stránka 104 z 206



Polsko

soutěž mladých hasičů Rakszawa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.5.2005

katalog Michel

Polsko

soutěž Borne Sulinowo

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Stránka 105 z 206



Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Stránka 106 z 206



Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

výstava Myslowice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2005

katalog Michel

Polsko

Den Hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2006

katalog Michel

Polsko

170 let hasičů Warszawa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2006

katalog Michel

Stránka 107 z 206



Polsko

Wrzesnia let hasičů 55

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.5.2006

katalog Michel

Polsko

odborniky Poznaň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.5.2006

katalog Michel

Polsko

hasiči papežovi

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.5.2006

katalog Michel

Polsko

Starachowice let hasičů 100

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.5.2006

katalog Michel

Stránka 108 z 206



Polsko

soutěž Bialowieza

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.2006

katalog Michel

Polsko

soutěž Krynica-Zdro

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.6.2006

katalog Michel

Polsko

85 let svazu OSP

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2006

katalog Michel

Polsko

25 let hasičů Lask

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2006

katalog Michel

Stránka 109 z 206



Polsko

Poznaň sjezd hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.4.2007

katalog Michel

Polsko

Leszno let hasičů 160

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2007

katalog Michel

Polsko

Poznaň let hasičů 130

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2007

katalog Michel

Polsko

soutěž mládeže Gniezno

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.5.2007

katalog Michel

Stránka 110 z 206



Polsko

festival orchestrů Krynica-Zdrój

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.2007

katalog Michel

Polsko

125 let časopisu Stražak

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2007

katalog Michel

Polsko

festival hasičů Ciechocinek

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.6.2007

katalog Michel

Polsko

soutěž Plock

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.9.2007

katalog Michel

Stránka 111 z 206



Polsko

Wronki let hasičů 150

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.9.2007

katalog Michel

Polsko

Warsazawa sjezd hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.9.2007

katalog Michel

Polsko

100 let muzeum Warszawa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.2007

katalog Michel

Polsko

Bielsko Biala - cvičení na poštu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Stránka 112 z 206



Polsko

100 let hasičů Zamarski

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Polsko

budova velitelství v Gnieznu

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Zamarski

Evropa

kašetMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Polsko

Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2008

katalog Michel

Stránka 113 z 206



Polsko

Lask - nelze přečíšt razítko

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2008

katalog Michel

Polsko

Krynica Zdroj - soutěž

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2008

katalog Michel

Polsko

Krynica-Zdroj

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2008

katalog Michel

Polsko

Lask

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.2008

katalog Michel

Stránka 114 z 206



Polsko

100 let hasičů Margonin

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.5.2008

katalog Michel

Polsko

Kielce výstava techniky PO EDURA

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.6.2008

katalog Michel

Polsko

Chrzanow - den hasičů, výstava známek

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.2008

katalog Michel

Polsko

Suwalki - závody

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.6.2008

katalog Michel

Stránka 115 z 206



Polsko

120 let hasičů Smolnicy

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.8.2008

katalog Michel

Polsko

120 let hasičů Smolnicy

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.8.2008

katalog Michel

Polsko

CTIF Bydgoszsz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.2008

katalog Michel

Polsko

kroniky

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.9.2008

katalog Michel

Stránka 116 z 206



Polsko

budova velitelství v Gnieznu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.10.2008

katalog Michel

Polsko

Kielce - výstava Edura

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2009

katalog Michel

Polsko

Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2009

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Torun

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.2009

katalog Michel

Stránka 117 z 206



Polsko

150 let hasičů Glogow

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.5.2009

katalog Michel

Polsko

Sroda Wielkopolska

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.5.2009

katalog Michel

Polsko

Lowicz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.2009

katalog Michel

Polsko

Krynica Zdroj

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.6.2009

katalog Michel

Stránka 118 z 206



Polsko

100 let hasičů Bielsk

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.2009

katalog Michel

Polsko

Kielce - výstava Edura

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.6.2009

katalog Michel

Polsko

35 let muzeua Rakoniewice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.8.2009

katalog Michel

Polsko

Svatý Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2009

katalog Michel

Stránka 119 z 206



Polsko

145 let hasičů Bielsko Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.10.2009

katalog Michel

Polsko

145 let hasičů Bielsko Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.10.2009

katalog Michel

Polsko

145 let hasičů Bielsko Biala

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.10.2009

katalog Michel

Polsko

celostátní pouť hasičů Jasná Góra

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.4.2010

katalog Michel

Stránka 120 z 206



Polsko

Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2010

katalog Michel

Polsko

celostátní oslavy Den hasičů Kielce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.2010

katalog Michel

Polsko

celostátní soutěž mládeže Czestochowa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.5.2010

katalog Michel

Polsko

110 let hasičů Lask

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.2010

katalog Michel

Stránka 121 z 206



Polsko

150 let hasičů Gliwice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.6.2010

katalog Michel

Polsko

100 let hasičů Marceninie

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.8.2010

katalog Michel

Polsko

kostel sv. Floriána

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2011

katalog Michel

Polsko

mezinárodní setkání hasičů ve Slubicích

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2011

katalog Michel

Stránka 122 z 206



Polsko

150 let hasičů Olesnice

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2011

katalog Michel

Polsko

Den hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2011

katalog Michel

Polsko

Setkání hasičů Slubice a Frankfurt nad 

Odrou

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.6.2011

katalog Michel

Polsko

Setkání hasičů Slubice a Frankfurt nad 

Odrou

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.6.2011

katalog Michel

Stránka 123 z 206



Polsko

mezinárodní setkání hasičů ve Slubicích

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.6.2011

katalog Michel

Polsko

Setkání hasičů Slubice a Frankfurt nad 

Odrou

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.6.2011

katalog Michel

Polsko

výstava Edura

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.6.2011

katalog Michel

Polsko

200 let od požáru Gostýna

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.9.2011

katalog Michel

Stránka 124 z 206



Polsko

hasičská stanice Lodž

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2012

katalog Michel

Polsko

135 let podnikových hasičů v Poznani

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.5.2012

katalog Michel

Polsko

125 let hasičů Javorcin a dopisnice 20 let 

HZS

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 14.7.2012

katalog Michel

Polsko

dopisnice pro leteckou záchrannou službu

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2013

katalog Michel

Stránka 125 z 206



Polsko

150 let hasičů v Kielcích

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.5.2013

katalog Michel

Polsko

9. mezinárodní výstava techniky v Kielcích

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.6.2013

katalog Michel

Polsko

Nějaká událost v Sopotech

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.5.2014

katalog Michel

Polsko

Interschutz - Hanover, Polský den

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2015

katalog Michel

Stránka 126 z 206



Polsko

Celostátní pouť hasičů Jasná Góra

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2015

katalog Michel

Polsko

Feuerwehr / Straƶ - 7 let přátelství - 

Interschutz 2015

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2015

katalog Michel

Polsko

Celostátní pouť hasičů Jasná Góra

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.4.2015

katalog Michel

Polsko

Interschutz - Hanover, Polský den

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.6.2015

katalog Michel

Stránka 127 z 206



Polsko

35 let podnikových hasičů v Lasku

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.5.2016

katalog Michel

Polsko

Mezinárodní setkání sběraztelů v 

Cieszyně + známka

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2016

katalog Michel

Polsko

Mezinárodní setkání sběraztelů v 

Cieszyně + známka

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2016

katalog Michel

Polsko

Mezinárodní setkání sběraztelů v Cieszyně

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.2016

katalog Michel

Stránka 128 z 206



Polsko

150 let polských hasičů

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2017

katalog Michel

Polsko

160 let dobrovolných hasičů Wrokni

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.6.2017

katalog Michel

Polsko

Den hasičů - Regionální oslavy v Myślibórzi

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.5.2018

katalog Michel

Polsko

50 let profesionálních hasičů v Żywieci

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.5.2018

katalog Michel

Stránka 129 z 206



Polsko

130 let dobrovolných hasičů v Smolnicy

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.6.2018

katalog Michel

Polsko

115 let dobrovolných hasičů v Żernicy

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.11.2018

katalog Michel

Portugalsko

125 let hasičů Vila Real De Santo António

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 15.1.2015

katalog Michel

Portugalsko

75 let městských hasičů

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 24.5.2015

katalog Michel

Stránka 130 z 206



Portugalsko

Doblovolní hasiči Aguda

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.7.2017

katalog Michel

Rakousko

Salzburg - mezinárodní výstava pro hasiče 

a záchranné stanice

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1925

katalog Michel

Rakousko

Salzburg - mezinárodní výstava pro hasiče 

a záchranné stanice

Evropa

pohledniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1925

katalog Michel

Rakousko

výstava Modling

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.5.1984

katalog Michel

Stránka 131 z 206



Rakousko

Vídeň

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1990

katalog Michel

Rakousko

140 let hasičů Gratz

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.6.1993

katalog Michel

Rakousko

100 let hasičů Pettenbach

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.6.1993

katalog Michel

Rakousko

Salzburg

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.6.1993

katalog Michel

Stránka 132 z 206



Rakousko

70 let hasičů Rekaminkel

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.7.1993

katalog Michel

Rakousko

130 let hasičů Wels

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.10.1993

katalog Michel

Rakousko

100 let hasičů Veitsch

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.1994

katalog Michel

Rakousko

100 let hasičů Unter - Tullnerbach

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.1994

katalog Michel

Stránka 133 z 206



Rakousko

100 let hasičů Saxen

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.7.1995

katalog Michel

Rakousko

Eroffnung - výstava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.1995

katalog Michel

Rakousko

120 let hasičů Leonding

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.7.1996

katalog Michel

Rakousko

Salzburk škola PO Sv. Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.4.1998

katalog Michel

Stránka 134 z 206



Rakousko

75 let hasičů Rekaminkel

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.4.1998

katalog Michel

Rakousko

125 let hasičů Kalsdorf

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.6.1999

katalog Michel

Rakousko

125 let hasičů Judenau

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 21.5.2000

katalog Michel

Rakousko

Den pomoci a záchrany - WIPA 2000

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.2000

katalog Michel

Stránka 135 z 206



Rakousko

výstava známek Vídeň

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 24.6.2000

katalog Michel

Rakousko

Automobily II - letištní speciál Rosenbauer

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2003

katalog Michel 2435

Rakousko

1700 let smrti Svatého Floriána

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.5.2004

katalog Michel

Rakousko

130 let hasičů Gmünd

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.7.2004

katalog Michel

Stránka 136 z 206



Rakousko

hasičská dopisnice z WIPA

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Rakousko

Wipa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2008

katalog Michel

Rakousko

vstupenka Wipa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2008

katalog Michel

Rakousko

razítko se soukomou známkou

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2008

katalog Michel vlastní vydání

Stránka 137 z 206



Rumunsko

Výstava "Pompierfila" - Hasičské 

muzeum - zásahový automobil

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1974

katalog Michel U842

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" - Hasičské 

muzeum - ohnivý kohout

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1976

katalog Michel U883

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" - Hasičské 

muzeum - obraz v akci

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1976

katalog Michel U882

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" - Hasičské 

muzeum - hasičská věž

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.9.1976

katalog Michel U886

Stránka 138 z 206



Rumunsko

Výstava "Pompierfila" - Hasičské 

muzeum - obraz v akci

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.9.1976

katalog Michel U882

Rumunsko

dopisnice - dítě a zápalka

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1978

katalog Michel

Rumunsko

Varování "Zabraňte dětem v hraní si se 

zápalkami"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1980

katalog Michel U1027

Rumunsko

Varování "Neodhazujte nedopalky nebo 

zápalky"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1980

katalog Michel U1029

Stránka 139 z 206



Rumunsko

Varování "Nepoužívejte poškozená 

elektrická zařízení"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1980

katalog Michel U1025

Rumunsko

Varování "Nepoužívejte neopatrně 

zápalné látky"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1980

katalog Michel U1021

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" IV - Hasičské 

muzeum - obraz

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 9.9.1980

katalog Michel U1018

Rumunsko

Hasičská doprava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.1980

katalog Michel 3743

Stránka 140 z 206



Rumunsko

Výstava "Pompierfila" IV - Hasičské 

muzeum - obraz

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 14.9.1980

katalog Michel U1018

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" V - Den hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1982

katalog Michel U1111

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" V - Den hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 18.9.1982

katalog Michel U1109

Rumunsko

Výstava "Pompierfila" V - Den hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 18.9.1982

katalog Michel U1112

Stránka 141 z 206



Rumunsko

150 let vojenských hasičských jednotek - 

Boj s plameny

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1985

katalog Michel U1256

Rumunsko

13.9. - Den hasičů - "Poplach"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1988

katalog Michel U1361

Rumunsko

13.9. - Den hasičů - "Žádná hra s ohněm"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1988

katalog Michel U1360

Rumunsko

13.9. - Den hasičů - "Dodržuj požární 

bezpečnost při svařování"

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1988

katalog Michel U1358

Stránka 142 z 206



Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1992

katalog Michel U1519

Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a Den 

hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1992

katalog Michel U1519

Rumunsko

Kapitán Pavel Zágánescu - Hrdinové byli, 

hrdinové jsou stále.

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.5.1993

katalog Michel

Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a 

Vojenští hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1993

katalog Michel U1519

Stránka 143 z 206



Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a 

Vojenští hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1993

katalog Michel U1519

Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a 

Vojenští hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1993

katalog Michel U1519

Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a 

Vojenští hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1993

katalog Michel U1519

Rumunsko

100 let požární věže v Bukurešti a 

Vojenští hasiči

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 13.9.1993

katalog Michel U1519

Stránka 144 z 206



Rumunsko

60 let hasičů města Timisoara

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.6.1996

katalog Michel

Rumunsko

není název

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1998

katalog Michel COD 142/98

Rumunsko

70 let hasičské hymny

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel COD 126/04

Rumunsko

CTIF

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel COD 123/04

Stránka 145 z 206



Rumunsko

160 let prokazatelného dokumentu hasičů 

Bukurešť

Evropa

neprošlá dopisniceMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2004

katalog Michel COD 124/04

Rumunsko

Evropské číslo tísňového volání 112

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2016

katalog Michel

Rusko

Hasičská stanice

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 26.11.1996

katalog Michel

Slovensko

70 let SDH Nesluša

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.7.1992

katalog Michel

Stránka 146 z 206



Slovensko

SDH Kysucké Nové Mesto - Sv. Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1993

katalog Michel

Slovensko

soutěž Humenné

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1993

katalog Michel

Slovensko

Kysuce, soutěž sv. Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.8.1993

katalog Michel

Slovensko

Mojmirovice 120

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 31.12.1993

katalog Michel

Stránka 147 z 206



Slovensko

Mojmirovice 120

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.12.1993

katalog Michel

Slovensko

soutěž Vranov

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.5.1994

katalog Michel

Slovensko

O pohár Zemplína - Vranov nad Topľou

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.5.1994

katalog Michel

Slovensko

Michalovce 120

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1996

katalog Michel

Stránka 148 z 206



Slovensko

výstava Fireco Trenčín

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.6.1996

katalog Michel

Slovensko

výstava Fireco Trenčín

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 20.6.1996

katalog Michel

Slovensko

130 let SDH Bratislava

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.1997

katalog Michel

Slovensko

soutěž Michalovce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.5.2000

katalog Michel

Stránka 149 z 206



Slovensko

SDH Kysuce

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.12.2001

katalog Michel

Slovensko

SDH Žilina - razítko 80 let ZHJ na 

Slovensku

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.8.2002

katalog Michel

Slovensko

SDH Oškerda - razítko 80 let ZHJ na 

Slovensku

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.8.2002

katalog Michel

Slovensko

80 let ZHJ na Slovensku - Trenčín

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 2.8.2002

katalog Michel

Stránka 150 z 206



Slovensko

SDH Kysucké Nové Mesto - Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2003

katalog Michel

Slovensko

SDH Kysucké Nové Mesto

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.8.2004

katalog Michel

Slovensko

SDH Rudinská

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2006

katalog Michel

Slovensko

SDH Prešov

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2007

katalog Michel

Stránka 151 z 206



Slovensko

SDH Prešov

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2007

katalog Michel

Slovensko

SDH Kysucké Nové Mesto - Florián

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2008

katalog Michel

Slovensko

Trenčín - Fireco

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2011

katalog Michel

Slovensko

Rožumberok - sjezd

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2012

katalog Michel

Stránka 152 z 206



Slovensko

Pezinok - sběratelé

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2013

katalog Michel

Slovensko

SDH Kysucké Nové Mesto

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.8.2013

katalog Michel

Slovensko

Setkání sběratelů ve Vráblích

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2014

katalog Michel

Slovinsko

XVI. Mezinárodní setkání hasičů

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2005

katalog Michel

Stránka 153 z 206



Slovinsko

Požár národního domu v Terstu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.7.2020

katalog Michel nové

Sovětský svaz

60 let PO

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1976

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

konference o sportu

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 7.9.1978

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

70 let PO

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1982

katalog Michel zkusit najít

Stránka 154 z 206



Sovětský svaz

odvážným hasičům

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1982

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

ochrana lesa před požáry

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1983

katalog Michel

Sovětský svaz

prošlé

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1984

katalog Michel 1984

Sovětský svaz

ochrana lesů

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1985

katalog Michel zkusit najít

Stránka 155 z 206



Sovětský svaz

sport - a

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1988

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

sport

Evropa

neprošlá celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1988

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

CTIF Riga

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1988

katalog Michel zkusit najít

Sovětský svaz

25 let požárního sportu - Leningrad

Evropa

neprošlá celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1989

katalog Michel zkusit najít

Stránka 156 z 206



Spojené státy americké

Fire Service in Philately - hlavičková 

obálka

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Spojené státy americké

kreslený vtip jako přítisk - kačer Donald

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání

katalog Michel

Spojené státy americké

hasiči Bay City, Texas

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.6.1951

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let placených hasičů Allentown, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.3.1975

katalog Michel

Stránka 157 z 206



Spojené státy americké

Dobrovolní hasiči Shirley, Indiana

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.9.1976

katalog Michel

Spojené státy americké

178 let hasičů Middletown, Connecticut

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.3.1981

katalog Michel

Spojené státy americké

Mezinárodní asociace hasičů, Chicago, 

Illinois

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.8.1982

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičský memoriál, Atlanta, Georgie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.10.1982

katalog Michel

Stránka 158 z 206



Spojené státy americké

37. shromáždění IAFF (Mezinárodní 

asociace hasičů), Cincinnati, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.8.1984

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta hasičům Lynchburg, Virginie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.8.1984

katalog Michel

Spojené státy americké

hasičský člun hasičů Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.3.1985

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let hasičů Carle Flage, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.7.1985

katalog Michel

Stránka 159 z 206



Spojené státy americké

Bezpečnost doma, v práci i při hraní, New 

Haven, Connecticut

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.10.1985

katalog Michel

Spojené státy americké

Stanice Beersheba, Ocean Grove, New 

Jersey

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.7.1986

katalog Michel

Spojené státy americké

38. shromáždění IAFF (Mezinárodní 

asociace hasičů), Las Vegas, Nevada

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.8.1986

katalog Michel

Spojené státy americké

150 let hasičů Toledo, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1987

katalog Michel

Stránka 160 z 206



Spojené státy americké

200 let stanice ve Waterborough, Maine

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 6.3.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

Zkáza vzducholodi Hindenburg 1937, Des 

Moines, Iowa

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 16.5.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

Zkáza vzducholodi Hindenburg 1937, 

Palm Beach Shores, Florida

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let od zkázy vzduchulodě Hindenburg, 

Bangor, Maine

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.5.1987

katalog Michel

Stránka 161 z 206



Spojené státy americké

Zkáza vzducholodi Hindenburg 1937, 

Rosemont, Illinois

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.5.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

Zepelin LZ 129, Findlay, Ohio

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 30.5.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let katastrofy vzducholodě 

Hindenburg, Findlay, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.5.1987

katalog Michel

Spojené státy americké

Stanice Owego, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.7.1987

katalog Michel

Stránka 162 z 206



Spojené státy americké

Pocta k 2. výročí tragédie raketoplánu 

Challenger

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 15.1.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

80 let od zemětřesení a požáru v San 

Francisku, Kalifornie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.4.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let dobrovolných hasičů Dubois, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let dobrovolných hasičů Munnsville, 

New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.1988

katalog Michel

Stránka 163 z 206



Spojené státy americké

Medvěd Smokey, McCall, Idaho

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.6.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Sellersville, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.8.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

Dobrovolní hasiči Coatesville, Indiana

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.9.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

hasiči Salk Lake City, Utah

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.1988

katalog Michel

Stránka 164 z 206



Spojené státy americké

68. výroční kongres hasičů, Newark, 

Delaware

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.9.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičská stanice Park, Columbus, 

Wisconsin

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.10.1988

katalog Michel

Spojené státy americké

125 let hasičů Chambersburg, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.6.1989

katalog Michel

Spojené státy americké

10. hasičský ples, Cedar Falls, Iowa

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.1990

katalog Michel

Stránka 165 z 206



Spojené státy americké

100 let dobrovolných hasičů Bel Air, 

Maryland

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 15.9.1990

katalog Michel

Spojené státy americké

Stanice okresu Tryon, Canojoharie, New 

York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.10.1990

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Clayton, Delaware

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 10.5.1991

katalog Michel

Spojené státy americké

11. hasičský ples, Cedar Falls, Iowa

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.6.1991

katalog Michel

Stránka 166 z 206



Spojené státy americké

Podzimní festival dobrovolných hasičů, 

Frametown, Západní Virginie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.9.1991

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Elktom, Maryland

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.1.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let sdružení hasičů státu Maryland

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 30.5.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let asociace hasičů Maryland, 

Frederick, Maryland

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.5.1992

katalog Michel

Stránka 167 z 206



Spojené státy americké

40 let dobrovolnictví, Frenchtown, 

Montana

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

3. rybí festival dobrovolných hasičů 

Umpqua, Oregon

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.6.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

12. každoroční hasičský ples, Cedar Falls, 

Iowa

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let stanice Washingtonville, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.7.1992

katalog Michel

Stránka 168 z 206



Spojené státy americké

Hasičská přehlídka a nástup, Hudson, New 

York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.7.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

Každoroční hasičský jarmark, Columbus, 

Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.8.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Mannington, Západní 

Viržínie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.9.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

20. shromáždění IAFF (Mezinárodní 

asociace hasičů), Atlanta, Georgie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 4.10.1992

katalog Michel

Stránka 169 z 206



Spojené státy americké

10. výročí hasičského festivalu Marshall, 

Texas

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

90 let dobrovolných hasičů Laurel, 

Maryland

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 17.10.1992

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičské historické sdružení Buffalo

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.10.1993

katalog Michel

Spojené státy americké

Ahrens - Fox, Model AC 1913

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.11.1993

katalog Michel

Stránka 170 z 206



Spojené státy americké

Love Smokey, Capitan, Nové Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 13.5.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

14. každoroční hasičský ples, Cedar Falls, 

Iowa

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.6.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičský záchranný sbor Chippewa Lake, 

Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.6.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

200 let hasičů Cornish, Maine

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.1994

katalog Michel

Stránka 171 z 206



Spojené státy americké

100 let hasičů Raymond, New Hampshire

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.6.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Capitan, Nové Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.7.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

101. výročí požáru města Chambersburg, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.7.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Morgantown, Západní Virginie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.8.1994

katalog Michel

Stránka 172 z 206



Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Hamilton, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Chardon, Nebraska

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Jewell Ridge, Virginie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Halsey, Nebraska

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.1994

katalog Michel

Stránka 173 z 206



Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, Lock 

Haven, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

42. shromáždění IAFF (Mezinárodní 

asociace hasičů), Detroit, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

Každoroční přehlídka dobrovolných 

hasičů okresu Sullivan, Bloominsburg, 

New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 27.8.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Raquette Lake, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 23.9.1994

katalog Michel

Stránka 174 z 206



Spojené státy americké

115. hasičský kongres státu Pensylvánie, 

Erie, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.9.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

Stanice Red Adair, Bellville, Texas

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

50. narozeniny medvěda Smokeyho, 

Wooster, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.10.1994

katalog Michel

Spojené státy americké

Parní stříkačka dobrovolných hasičů, New 

Bern, Severní Karolína

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 14.5.1995

katalog Michel

Stránka 175 z 206



Spojené státy americké

1. nimi přehlídka hasičských vozidel, 

Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.6.1995

katalog Michel

Spojené státy americké

Každoroční barbecue,Tallmansville, 

Wisconsin

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.9.1995

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičská stanice Eastman, Wisconsin

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.9.1995

katalog Michel

Spojené státy americké

Festival Black Walnut, Camden, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.10.1995

katalog Michel

Stránka 176 z 206



Spojené státy americké

hasičský člun hasičů města Buffalo, New 

York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.7.1996

katalog Michel

Spojené státy americké

Přehlídka hasičských vozidel, Buffalo, 

New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.6.1997

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let hasičů Arvada, Colorado

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.4.1998

katalog Michel

Spojené státy americké

Medvěd Smokey, Capitan, Nové Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1998

katalog Michel

Stránka 177 z 206



Spojené státy americké

Medvěd Smokey, Batsto, New Jersey

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.7.1998

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasiči Leroy, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.7.1998

katalog Michel

Spojené státy americké

Den hasičů, Alhambra, Kalifornie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.5.1999

katalog Michel

Spojené státy americké

150 let hasičů Newburyport, 

Massachusetts

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.7.1999

katalog Michel

Stránka 178 z 206



Spojené státy americké

Hasičská Aukce Guilford, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.7.1999

katalog Michel

Spojené státy americké

Medvěd Smokey, Capitan, Nové Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.5.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.6.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

125 let hasičů Monticello, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.6.2000

katalog Michel

Stránka 179 z 206



Spojené státy americké

Hasičský člun - 100 let nadšené služby, 

Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičský člun - 100 let nadšené služby, 

Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičský člun - 100 let nadšené služby, 

Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.6.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičská stanice Ashburn, Missouri

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.7.2000

katalog Michel

Stránka 180 z 206



Spojené státy americké

Přehlídka hasičů, Tatamy, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.7.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasiči Addison - Jahodový festival, 

Leonard, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.7.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičská burza Guilford, New York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 22.7.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

stanice Willowale hasičského sboru, 

Chadwicks, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 29.7.2000

katalog Michel

Stránka 181 z 206



Spojené státy americké

75 let hasičů Newport, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.8.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let hasičů Louisville - hasičská a 

záchranná stanice Lyndon, Louisville, 

Kentucky

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Liberty, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Liberty, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2000

katalog Michel

Stránka 182 z 206



Spojené státy americké

26. každoroční kuřecí 

barbecue,Chatfield, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

21. Festival michiganských hasičů, 

Roscommon, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let hasičů Stittville, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

24. Podzimní festival, Mouth of Wilson, 

Virginie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.9.2000

katalog Michel

Stránka 183 z 206



Spojené státy americké

115 let služby pro veřejnost, Randolph, 

New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.9.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let dobrovolných hasičů Peacham, 

Vermont

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 5.10.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

Domov medvěda Smokey, Capitan, Nové 

Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.2000

katalog Michel

Spojené státy americké

30 let hasičů Port Chester, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.10.2000

katalog Michel

Stránka 184 z 206



Spojené státy americké

100 let hasičů New Hartford, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 28.5.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

Festival a přehlídka hasičů Tatamy, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.7.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

27. každoroční kuřecí 

barbecue,Chatfield, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.9.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

Festival michiganských hasičů, 

Roscommon, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.2001

katalog Michel

Stránka 185 z 206



Spojené státy americké

100 let dobrovolných hasičů New 

Germany, Nové Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.9.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

Automobilové ukázky v Coxsackie, New 

York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 23.9.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

25. výroční festival stanice Rugby v Mouth 

of Wilson, Virginie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 29.9.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta hasičům a výstava známek, King of 

Prussia, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.10.2001

katalog Michel

Stránka 186 z 206



Spojené státy americké

2. výroční festival dobrovolných hasičů 

Indianola, Pensylvánie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 27.10.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

Stanice Saca-Pex Sacramento, Kalifornie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 3.11.2001

katalog Michel

Spojené státy americké

10 let dobrovolných hasičů Narrowsburg, 

New York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 4.5.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Na počest police, hasičů a zdravotníků, 

Springfield, Virginie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 10.5.2002

katalog Michel

Stránka 187 z 206



Spojené státy americké

Stanice dobrovolných hasičů v Indian 

Lake, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 2.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Velitelství hasičů El Paso, Texas

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 7.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta našim hasičům, Syracuse, New York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Ground Zero, stanice Spirit, Hackensack, 

New Jersey

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.6.2002

katalog Michel

Stránka 188 z 206



Spojené státy americké

Výroční den hasičů Mechanicsburg, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 20.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Na počest záchranářů, Dayton, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Gregory Sikorsky, Stanice Wesley Hills, 

Monsey, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 21.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičská stanice Kearney a historická 

stříkačka Muster, Kearney, Nebraska

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 22.6.2002

katalog Michel

Stránka 189 z 206



Spojené státy americké

Stanice Raymond M. Downey, Deer Park, 

New York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 30.6.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Hrdě sloužíme, Oak Grove, Missouri

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.7.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičské muzeum v New York City, New 

York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.7.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta hasičům, Peterboro, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.7.2002

katalog Michel

Stránka 190 z 206



Spojené státy americké

Pocta vesnickému hasičskému sboru v 

Oshtemo, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.8.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let hasičů Shermans Dale, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.8.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

90 let hasičů Muldraugh, Kentucky

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Police a hasiči v Montgomery, Alabama

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 7.9.2002

katalog Michel

Stránka 191 z 206



Spojené státy americké

Hasiči High Ridge, Missouri

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 7.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Na památku hasiče Dana Hannon 

(11.9.2001), Wyckoff, New Jersey

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 8.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta našim hasičům, Vanetten, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta našim hasičům, Pinedale, Arizona

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Stránka 192 z 206



Spojené státy americké

Pocta hasičům, ,Birmingham, Alabama

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Na počest padlých hrdinů, Jamestown, 

Severní Dakota

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Vztyčení vlajky na WTC, stanice Old 

Glory, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Vztyčení vlajky na WTC, stanice Old 

Glory, New York

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Stránka 193 z 206



Spojené státy americké

Pocta našim hasičům, Clay Springs, 

Arizona

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

119. výroční konference Asociace hasičů 

státu Connecticut, Thomaston, 

Connecticut

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 14.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

Hrdinům z roku 2001, Leavenworth, 

Kansas

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.9.2002

katalog Michel

Spojené státy americké

23. Festival michiganských hasičů, 

Roscommon, Michigan

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2002

katalog Michel

Stránka 194 z 206



Spojené státy americké

100 let služby, Mount Union, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.7.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

Den hasičů Hallowell, Maine

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 19.7.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

Americké filatelistické sdružení a výstava 

známek, Columbus, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 8.8.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

Dny města Illinois City, Illinois

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 9.8.2003

katalog Michel

Stránka 195 z 206



Spojené státy americké

Tábor Smokey, Sacrameto, Kalifornie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.8.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let dobrovolnictví - hasiči Dillsburg, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.9.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let hasičů Middletown

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

75 let dobrovolných hasičů Selkirk, New 

York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 20.9.2003

katalog Michel

Stránka 196 z 206



Spojené státy americké

85 let od požáru, Moose Lake, Minnesota

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.10.2003

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasičský festival Woodchuck, West 

Pawlet, Vermont

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.1.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Smokeyho stanice, Capitan, Nové Mexiko

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 9.5.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasiči Quadcities, Choccolocco, Alabama

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.2004

katalog Michel

Stránka 197 z 206



Spojené státy americké

100 let hasičů Erlanger, Kentucky

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 26.6.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Milton, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.7.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let dobrovolných hasičů Rolla, 

Severní Dakota

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.7.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

71. festival hasičů Waldo, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 24.7.2004

katalog Michel

Stránka 198 z 206



Spojené státy americké

50 let dobrovolných hasičů Hecla, 

Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.7.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Konference dobrovolných hasičů okresu 

Columbia, Stuyvesant, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 31.7.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let hasičů Arcola, Indiana

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 7.8.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

25. každoroční festival Roscommon, 

Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 16.8.2004

katalog Michel

Stránka 199 z 206



Spojené státy americké

30. každoroční kuřecí 

barbecue,Chatfield, Ohio

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.9.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasiči Bird-in-Hand, Pensylvánie

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.9.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Hasiči Mexico, Indiana

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 4.10.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let hasičů Haines Falls, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.11.2004

katalog Michel

Stránka 200 z 206



Spojené státy americké

50 let hasičů a festival, Arcola, Indiana

Severní Amerika

celinaMimo sbírku

Datum vydání 9.11.2004

katalog Michel

Spojené státy americké

Den medvěda Smokeyho, Capitan, Nové 

Mexiko

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 6.5.2006

katalog Michel

Spojené státy americké

dobrovolní hasiči Uniontown

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 18.8.2006

katalog Michel

Spojené státy americké

50 let hasičů Pollard, Arkansas

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 14.10.2006

katalog Michel

Stránka 201 z 206



Spojené státy americké

Hasičská stanice Buffalo, New York 

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.11.2011

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Buffalo, New York

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2013

katalog Michel

Spojené státy americké

100 let hasičů Boyne City, Michigan

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 12.8.2017

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní 

služba

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.9.2018

katalog Michel

Stránka 202 z 206



Spojené státy americké

Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní 

služba

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.9.2018

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní 

služba

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 17.9.2018

katalog Michel

Spojené státy americké

Pocta složkám - hasiči, policie a zdravotní 

služba

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 25.1.2019

katalog Michel

Spojené státy americké

20 let výroční teroristického útoku

Severní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 11.9.2021

katalog Michel

Stránka 203 z 206



Španělsko

Události desetiletí - 2010 - požár 

katedrály Notre-Dame

Evropa

celinaMimo sbírku

Datum vydání 21.9.2020

katalog Michel nové

Turecko

Konstantinopol - hasiči, dlouhá adresa

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1900

katalog Michel

Uruguay

Filatelistická vystava - příležitostvé 

razítko

Jižní Amerika

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1987

katalog Michel

Velká Británie

Závody hasičských veteránů v 

Nottinghamu

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 3.8.1985

katalog Michel

Stránka 204 z 206



Velká Británie

Požáry zabíjí a mrzačí - držte zápalky z 

dosahu dětí

Evropa

otiskMimo sbírku

Datum vydání 1.1.1987

katalog Michel

Velká Británie

650 let požáru města Derby ve čtvrti 

Spondon

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 15.10.1990

katalog Michel

Velká Británie

50 let hasičů Bletchley, Londýn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 1.4.1997

katalog Michel

Velká Británie

Hasičský sbor Londýn

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 10.9.2002

katalog Michel

Stránka 205 z 206



Velká Británie

Fire Kills - požáry zabíjí

Evropa

otiskMimo sbírku

Datum vydání 1.1.2006

katalog Michel

Velká Británie

Lerwick Shetland

Evropa

celistvostMimo sbírku

Datum vydání 30.1.2007

katalog Michel

Vytvořil Petr Motl - petr.hasici@seznam.cz 13. listopadu 2022

Neprošlo textovou ani jazykovou úpravou. Publikovat lze jen se souhlasem autora, jinak jen pro osobní potřebu.

Poděkování za poskytnuté materiály a informace :   Paul van Doorne – Nizozemí, Sébastien Vergriete – Francie,            

Stefan Specht – Německo, John Zaranek – USA , Luc De Witte – Belgie

Stránka 206 z 206


